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Julen 2011 
 
FORMANDEN HAR ORDET: 
 
Kære alle Golfere. 
 
På nuværende tidspunkt sidder vi ikke bag frosne ruder og længes efter grønne fairways, den grønne 
vinter har gjort at en stor del af vore baner stadig har sommergreens at spille på, som følge heraf kan vi stadig 
vedligeholde vort sving endog med huen ned over ørerne.    
 
Endnu et år er ved at løbe ud, og det er tid til at sende en tanke til ”Absent Friends ” og samtidig glæde os over 
vi stadig er her og stadig har glæde af hinanden og os selv.     
 
Julen er jo traditionelt forbundet med familie, hygge og venskabelighed, vi ser på hinanden med positivt blik. Vi 
tager hinanden som vi er, og ser frem til at gøre det også i 2012. 
 
Hver og en kan jo fundere for sig selv over året der er gået. Hos ”Golferne” fik vi en ny bestyrelse som har 
fastholdt traditionerne omend med enkelte nye tiltag. 
Et nyt årti er påbegyndt for golferklubben og jeg drister mig til at sige, at klubben er kommet for at blive. 
 
Der har i årets løb været god tilslutning til vore arrangementer, selvom det overvejende er ” Tordenskjolds 
soldater ” der deltager, er nye medlemmer kommet til, og det er vi glade for, vi er nu ca. 135 kontingent 
betalende medlemmer, udfordringen bliver nu at fastholde den positive udvikling, at alle sammen med 
bestyrelsen sikrer at nye medlemmer føler sig velkomne og godt tilpas. 
 
2012 er allerede planlagt og byder på nye og spændende arrangementer, Vi lægger ud den 09. marts med Galla 
fest, og den 12. april med generalforsamling. Udover den faste månedsmatch vil vi tilbyde tur til vort naboland 
Sverige i foråret, det bliver en oplevelse på skønne baner. 
Vejle i Pinsen er også et højdepunkt som i år afholdes for 10 gang. Det bliver spændende at se hvad der sker her. 
Efterårets store tur går i år til Italien, nærmere bestemt Toscana, der for mange er et ubeskrevet blad hvad 
angår golf. Den smukke natur, vin og mad vil helt sikkert gøre denne tur attraktiv for mange. 
 
GÅ IND PÅ HJEMMESIDEN: www.hvf-golf.dk  og sæt datoerne af i jeres kalender. 
 
I bestyrelsen glæder vi os til at se mange i det nye år slutte op om vore arrangementer. 
 
Undertegnede takker alle i bestyrelsen og medlemmerne for året der er gået og ønsker alle med deres familier en 
rigtig god jul og godt nytår. 
 
Bjarne Dam 
 
                                                                                                   


